technickou podporu dle odst. 3.3 Smlouvy. 

II. 
Další ujednání 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že odběratel v souvislosti s přesunem jednoho aktivního přístupu na 
jinou uživatelskou stanici zaplatí jednorázovou platbu (práce technika) ve výši 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc 
pět set korun českých) bez DPH. DPH bude připočtena dle platných právních předpisů. 

2.2 Úhrada ceny dle odst. 2.1 bude dodavateli uhrazena na základě faktury, která bude dodavatelem 
vystavena až po řádném přesunu aktivního přístupu na jinou uživatelskou stanici.